
 

 

GRAD POREČ – PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Stranica 1 od 5 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja Ažurirano dana 30.11.2017. 

Redni 

broj 
Evidencijski broj nabave 

Vrsta provedenog 

postupka 

Datum sklapanja 

ugovora/OS-a 

Iznos sklopljenog 

ugovora bez pdv-a 

Razdoblje na koje je sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum konačnog 

izvršenja ugovora 

Konačni ukupni iznos 

plaćen temeljem 

ugovora bez pdv-a 

 

I) Ugovori o javnoj nabavi 
          

1. N-02-V-110104-170310 
Otvoreni postupak 

javne nabave 
11.05.2010. 2.794.392,57 30 kalendarskih dana Cesta d.o.o. 24.06.2010. 2.427.976,24 

2. N-16-M-130274-040810 Otvoreni postupak 07.09.2010. 40.710,00 22.09.2010. PROKLIMA TIM d.o.o. 22.10.2010. 40.710,00 

3. N-16-M-130274-040810 Otvoreni postupak 09.09.2010. 5.777,00 24.10.2010. TRI M d.o.o. 24.09.2010 5.777,00 

4. N-16-M-130274-040810 Otvoreni postupak 09.09.2010 66.896,00 24.09.2010. TRI M d.o.o. 24.09.2010. 66.896,00 

5. N-16-M-135631-220910 Otvoreni postupak 25.10.2010 129.371,00 15.11.2010. EKO ENERGO d.o.o. 05.11.2011. 129.371,00 

6. N-16-M-142916-221110 Otvoreni postupak 13.12.2010 136.745,00 28.12.2010. Vladimir Gortan d.o.o. 28.12.2010. 136.745,00 

7. N-32-M-106225-190210 
Pregovarački postupak 

bez prethodne objave 
25.03.2010. 

155.000,00 

/Grad Poreč 

18.600,00/ 

Donošenje plana na Gradskom 

vijeću Grada Poreča 

Institut za poljoprivredu 

i turizam 

Donošenje plana na 

Gradskom vijeću 

Grada Poreča 

18.600,00 

8. N-32-M-1346677-150910 
Pregovarački postupak 
bez prethodne objave 

29.10.2010. 140.000,00 
Donošenje plana na Gradskom 

vijeću Grada Poreča 
Urbanistica d.o.o. 

Donošenje plana na 

Gradskom vijeću 

Grada Poreča 

140.000,00 

9. N-32-M-1346685-150910 
Pregovarački postupak 

bez prethodne objave 
29.10.2010. 165.000,00 

Donošenje plana na Gradskom 

vijeću Grada Poreča 
Urbanistica d.o.o. 

Donošenje plana na 
Gradskom vijeću 

Grada Poreča 

165.000,00 

10. N-14-V-104135-030211 Otvoreni postupak 28.03.2011. 1.196.600,91 
60 kalendarskih 

dana Aneks ug. 15.08.11. 
FENIX d.o.o. 

Slavonski Brod 
15.08.2011. 1.007.241,06 

11. N-02-V-110232-140311 Otvoreni postupak 19.04.2011. 2.822.139,20 45 kalendarskih dana GP KRK d.d. Krk 10.06.2011. 2.582.385,33 

12. N-02-V-108087-280211 Otvoreni postupak 05.05.2011. 868.216,87 
40 kalendarskih 

dana-Aneks ug.21.07.11. 

Cesta d.o.o. 

PULA 
21.07.2011. 596.758,73 

13. N-02-V-122972-100611 Otvoreni postupak 30.08.2011. 385.000,00 60 kalendarskih dana 
INSTITUT IGH d.d. 

Zagreb 
30.10.2011. 329.330,00 

14. N-16-M121234-230511 
Pregovarački postupak 
bez prethodne objave 

27.06.2011. 300.000,00 
Donošenje plana na Gradskom 

vijeću Grada Poreča 

Studio 3LHD d.o.o. 

Zagreb 
PROARH tri d.o.o. 

Zagreb 

Donošenje plana na 

Gradskom vijeću 

Grada Poreča 

274.950,00 

15. N-02-V139656-141011 Otvoreni postupak 19.12.2011. 972.208,42 35 kalendarskih dana Cesta d.o.o. Pula 22.01.2012.  

16. N-02-V139928-741011 Otvoreni postupak 21.12.2011. 1.043.740,53 50 kalendarskih dana Cesta d.o.o. Pula 08.02.2012.  

17. N-32-M140759-211011 
Pregovarački postupak 

bez prethodne objave 
12.12.2011. 68.000,00 31.12.2011. AD d.o.o. Pula 

Donošenje plana na 

Gradskom vijeću 
68.000,00 



 

 

GRAD POREČ – PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Stranica 2 od 5 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja Ažurirano dana 30.11.2017. 

Redni 

broj 
Evidencijski broj nabave 

Vrsta provedenog 

postupka 

Datum sklapanja 

ugovora/OS-a 

Iznos sklopljenog 

ugovora bez pdv-a 

Razdoblje na koje je sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum konačnog 

izvršenja ugovora 

Konačni ukupni iznos 

plaćen temeljem 

ugovora bez pdv-a 

 
Grada Poreča 

18. N-32-M140766-211011 
Pregovarački postupak 

bez prethodne objave 
19.12.2011. 62.050,00 

Donošenje plana na Gradskom 

vijeću Grada Poreča 
URBIS '72 d.d. Pula 

Donošenje plana na 
Gradskom vijeću 

Grada Poreča 

62.050,00 

19. N-02-V136986-230911 Otvoreni postupak 01.02.2012. 2.394.041,99 180 kalendarskih dana GIP d.o.o. Karojba 23.10.2012. 1.500.939,63 

20. 1/12/EMV 
Pregovarački postupak 

bez prethodne objave 
12.09.2012 159.000,00 12.09.2012 

AD - Arhitektura i 

dizajn d.o.o. 

Donošenjem Plana u 
skladu sa Zakonom o 

prostornom uređenju 

159.000,00 

21. EMV 2/2012 Otvoreni postupak 17.09.2012 107.500,00 17.09.2012 Via Ing d.o.o. 

45 dana od 
dobivanja izmjene i 

dopune lokacijske 

dozvole 

107.500,00 

22. 03/12 
Pregovarački postupak 

bez prethodne objave 
01.10.2012 673.769,00 01.10.2012 Đusto d.o.o. Poreč 31.12.2012. 673.769,00 

23. 04/12 
Pregovarački postupak 

bez prethodne objave 
08.10.2012 74.757,00 08.10.2012 Žiković d.o.o. Višnjan 31.12.2012. 74.757,00 

24. 08/2012 
Pregovarački postupak 
bez prethodne objave 

27.12.2012 47.000,00 Po fazama izrade IGH d.d. Zagreb Po fazama izrade 47.000,00 

25. 10/12/EMV Otvoreni postupak 19.03.2013 245.000,00 31.12.2013. 

Centar za prostorno 

uređenje i arhitekturu 
d.o.o. 

31.12.2013. 245.000,00 

26. 11/12/EMV Otvoreni postupak 19.03.2013 225.000,00 31.12.2013. 

Centar za prostorno 

uređenje i arhitekturu 

d.o.o. 

31.12.2013. 225.000,00 

27. 13/2012 Otvoreni postupak 14.05.2013 3.664.625,04 31.12.2015. 

Zajednica ponuditelja: 

PROFECTIO 

ENERGIJA d.o.o.; 
KORLEA D.O.O. 

  

28. EVV  01/2013 Otvoreni postupak 26.08.2013 2.743.392,00 31.12.2015. Đusto d.o.o. Poreč 

Lipanj 2015. 

Anex ugovora 
31.12.2015. 

2.743.392,00 

29. EMV 02/2013. Otvoreni postupak 07.05.2013 1.654.950,00 31.12.2013. Đusto d.o.o. Poreč 31.12.2013. 1.654.950,00 

30. 13/2013 Otvoreni postupak 25.04.2013 4.296.193,00 31.12.2013. Cesta d.o.o. Pula 31.12.2013. 4.296.193,00 

31. 
EMV 16/2013, EMV 17/2013 

I EMV 18/2013 
Otvoreni postupak 27.08.2013 1.749.805,70 50 dana od dana uvođenja u posao Cesta  d.o.o. 

Ugovor nije 

realiziran 
 

32. 24/2013 Otvoreni postupak 25.11.2013 1.377.759,26 25.11.2014. 
INA industrija nafte d.d. 

Zagreb 
25.11.2015. 1.377.759,26 



 

 

GRAD POREČ – PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Stranica 3 od 5 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja Ažurirano dana 30.11.2017. 

Redni 

broj 
Evidencijski broj nabave 

Vrsta provedenog 

postupka 

Datum sklapanja 

ugovora/OS-a 

Iznos sklopljenog 

ugovora bez pdv-a 

Razdoblje na koje je sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum konačnog 

izvršenja ugovora 

Konačni ukupni iznos 

plaćen temeljem 

ugovora bez pdv-a 

 

33. 29/2013 Otvoreni postupak 17.02.2014 403.270,05 17.2.2015. Istraalf d.o.o. 17.2.2016. 403.270,05 

34. 31/13/EMV Otvoreni postupak 16.05.2013 115.000,00 31.12.2013. Studio KAPPO d.o.o. 31.12.2013. 115.000,00 

35. 32/2013 Otvoreni postupak 04.12.2013 99.498,02 25.12.2013. Istraalf d.o.o. 25.12.2013. 99.498,02 

36. 13/2014 Otvoreni postupak 07.05.2014 1.949.799,78 01.07.2014. 
ZAGREBGRADNJA 

d.o.o. 
01.07.2014. 1.949.799,78 

37. MV 14/2014 Otvoreni postupak 15.04.2014 1.065.998,47 01.07.2014. Đusto d.o.o. Poreč 01.07.2014. 1.065.998,47 

38. 1/2014 Otvoreni postupak 19.6.2014 448.718,75 Po fazama izrade 
Zajednica ponuditelja: 
PROMPT projektiranje 

d.o.o.; PROMPT d.o.o. 

  

39. 6/2014 Otvoreni postupak 14.10.2014 3.584.625,78 
45 kalendarskih dana od uvođenja u 

posao 

Zajednica ponuditelja: 
Cesta d.o.o. Pula; Đusto 

d.o.o. Poreč 

45 dana od aneksa 

ugovora od 2.1.2015. 
3.584.625,23 

40. 17/2014 Otvoreni postupak 6.11.2014 645.203,41 Ožujak 2015. Croming d.o.o. Ožujak 2015. 677.515,24 

41. 19/2014 
Postupak javne nabave 

bez prethodne objave 
2.01.2015. 735.000,00 15.01.2015. 

Zajednica ponuditelja: 
Cesta d.o.o. Pula; Đusto 

d.o.o. Poreč 

26.01.2015. 611.936,79 

42. EMV 01/2015 Otvoreni postupak 27.04.2015. 3.552.985,95 31.12.2016 

Cesta d.o.o. Pula, 

podizvoditelj  
Đusto d.o.o. Poreč 

14.06.2016. godine 3.552.751,44 

43. 8/2015 Otvoreni postupak 7.09.2015. 889.100,00 31.08.2016. Autotrans d.o.o. Cres 31.8.2016. 1.067.300,00 

44. 10/2015 Otvoreni postupak 30.04.2015. 228.999,00 120 dana Bloo d.o.o. Pula 31.8.2015. 228.999,00 

45. 15/2015 
Postupak javne nabave 

bez prethodne objave 
2.11.2015. 684.592.,60 31.12.2015 Đusto d.o.o. Poreč 

 

31.12.2015. 

 

684.591,24 

46. 1/16-MV Otvoreni postupak 14.04.2016. 4.190.941,97 31.12.2017. Cesta d.o.o. Pula, 30.03.2017. 4.190.723,19 

46. 08/16-MV 
Otvoreni postupak i 

pregovarački postupak 

bez prethodne objave 

12.04.2016. 1.884.493,00 
45 kalendarskih dana od uvođenja u 

posao 
Istrakop d.o.o. Poreč 6.12.2016. 2.083.065,54 

47. 2/16-MV Otvoreni postupak 12.05.2016. 298.000,00 . 110 dana Kap 4 d.o.o. Zagreb 17.01.2017. 298.000,00 

48. 13/16-MV Otvoreni postupak 10.05.2016. 238.274,00 4 mjeseca Bloo d.o.o. Pula 31.08.2016. 210.638,64 

49. 19/16-MV Otvoreni postupak 30.08.2016. 1.103.480,00 31.08.2017. Autotrans d.o.o. Cres 31.08.2016. 210.638,64 



 

 

GRAD POREČ – PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Stranica 4 od 5 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja Ažurirano dana 30.11.2017. 

Redni 

broj 
Evidencijski broj nabave 

Vrsta provedenog 

postupka 

Datum sklapanja 

ugovora/OS-a 

Iznos sklopljenog 

ugovora bez pdv-a 

Razdoblje na koje je sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum konačnog 

izvršenja ugovora 

Konačni ukupni iznos 

plaćen temeljem 

ugovora bez pdv-a 

 

50. 4/16-MV 
Pregovarački postupak 
bez prethodne objave 

01.01.2017. 292.812,48 31.12.2017. 
Libusoft cicom d.o.o. 

Zagreb 
  

51. 22/16-MV Otvoreni postupak 06.02.2017. 1.837.301,64 70 dana 
Expert gradnja d.o.o. 

Buzet 
03.11.2017. 1.636.672,71 

52. 9/16-MV Otvoreni postupak 22.02.2017. 7.589.929,70 150 dana Radnik d.d. Križevci 11.08.2017. 7.887.130,24 

53. 20/16-MV Otvoreni postupak 14.03.2017. 4.114.334,45 24 mjeseca Cesta d.o.o. Pula   

54. 10/16-VV Otvoreni postupak 31.03.2017. 50.476.055,73 18 mjeseci Radnik d.d. Križevci   

55. 23/16-MV Otvoreni postupak 19.04.2017. 597.575,73 18 mjeseci 
PROPLUS d.o.o. 

Maribor (SLO) 
  

56. MV-1/17. Otvoreni postupak 19.05.2017. 574.583,50 12 mjeseci  
HEP-Opskrba d.o.o. 

Zagreb 
  

57. MV-4/17. Otvoreni postupak 24.05.2017. 259.718,22 6 mjeseci BLOO d.o.o. Pula 31.08.2017. 337.633,69 

58. MV-5/14 Otvoreni postupak 26.09.2017. 1.099.700,00 Do 31.08.2018. Autotrans d.o.o. Cres   

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 
1. Okvirni 

sporazum 

(OS) 

N-02-V-114165-140410 

N-14-V-114242-150410 

N-14-116011-270410 

Otvoreni postupak 24.08.2010. 1.016.400,00 4 godine Belveder d.o.o. 31.12.2013. - 

1.1. Ugovori 

sklopljeni 

temeljem OS-
a 

N-02-V-114165-140410 
N-14-V-114242-150410 

N-14-116011-270410 

Otvoreni postupak 25.08.2010. 254.100,00 1 godina Belveder d.o.o. 31.12.2010. 76.778,31 

2. Okvirni 

sporazum 

(OS) 

24/2013 Otvoreni postupak 25.11.2013 2.755.518,53 2 godine 
INA industrija nafte d.d. 

Zagreb 
25.11.2015. 2.755.518,53 

2.1. Ugovori 
sklopljeni 

temeljem OS-

a 

24/2013 Otvoreni postupak 25.11.2013 1.377.759,26 1 godina 
INA industrija nafte d.d. 

Zagreb 
25.11.2014. 1.377.759,26 

3. Okvirni 
sporazum 

(OS) 

29/2013 Otvoreni postupak 17.02.2014 806.540,10 2 godine Istraalf d.o.o. 17.02.2016. 
- 

Zajednička nabava 

3.1. Ugovori 

sklopljeni 
temeljem OS-

29/2013 Otvoreni postupak 17.02.2014 403.270,05 1 godina Istraalf d.o.o. 17.02.2015. 403.270,05 



 

 

GRAD POREČ – PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Stranica 5 od 5 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja Ažurirano dana 30.11.2017. 

Redni 

broj 
Evidencijski broj nabave 

Vrsta provedenog 

postupka 

Datum sklapanja 

ugovora/OS-a 

Iznos sklopljenog 

ugovora bez pdv-a 

Razdoblje na koje je sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum konačnog 

izvršenja ugovora 

Konačni ukupni iznos 

plaćen temeljem 

ugovora bez pdv-a 

 
a 

4. Okvirni 
sporazum 

(OS) 

18/2014 Otvoreni postupak 17.02.2015. 519.696,60 2 godine 

Hrvatski telekom d.d., 

Roberta Frangeša 

Mihanovića 9, 10000 
Zagreb 

17.02.2017. 
- 

Zajednička nabava 

4.1. Ugovori 

sklopljeni 
temeljem OS-

a 

18/2014 Otvoreni postupak 17.02.2015. 259.848,30 1 godina 

Hrvatski telekom d.d., 

Roberta Frangeša 
Mihanovića 9, 10000 

Zagreb 

17.02.2016. - 

4.2 Ugovori 
sklopljeni 

temeljem OS-

a 

18/2014 Otvoreni postupak 17.02.2015. 259.848,30 1 godina 

Hrvatski telekom d.d., 
Roberta Frangeša 

Mihanovića 9, 10000 

Zagreb 

17.02.2017. - 

5. Okvirni 
sporazum 

(OS) 

12/2015 Otvoreni postupak 11.01.2016. 1.083.694,00 2 godine Petrol d.o.o. Zagreb    

5.1. Ugovori 

sklopljeni 
temeljem OS-

a 

12/2015 Otvoreni postupak 11.01.2016. 541.847,00 1 godina Petrol d.o.o. Zagreb   

5.2.Ugovori 

sklopljeni 
temeljem OS-

a 

12/2015 Otvoreni postupak 11.01.2017. 541.847,00 1 godina Petrol d.o.o. Zagreb   

6.  3/16-MV Otvoreni postupak 01.09.2016. 778.578,88 2 godine Istraalf d.o.o. Poreč   

7. OS MV-8/17 Otvoreni postupak 11.09.2017. 755.251,92 2 godine HT d.d. Zagreb   

    93.485,88 1 godina HT d.d. Zagreb   

 


